Зменшити юридичне зобов’язання за Договором на
суму 5980 грн 00 коп.
Пункт 4.1. розділу 4 «Загальна сума договору та
ціна» викласти в новій редакції: «4.1. Загальна сума
договору згідно з кошторисом на 2022 рік складає
4160 грн 00 коп., крім того ПДВ 832 грн 00 коп.,
разом з ПДВ 4992 грн 00 коп. (чотири тисячі
дев’ятсот дев’яносто дві гривні нуль копійок).»
Зменшити обсяги постачання борошна вищого
ґатунку на 70 кг та внести відповідні зміни до
специфікації (Додаток 1), виклавши її в новій
редакції (додається)